
D.D.S. N.  

 

REPUBBLICA ITALIANA 

Regione Siciliana 

ASSESSORATO DELLA SALUTE 

Dipartimento Regionale per le Attività Sanitarie e Osservatorio Epidemiologico 

Servizio 10 – “Sanità Veterinaria” 
 

Decreto di Annullamento  

IL DIRIGENTE  
 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 
VISTA il D.P. Reg. 28 febbraio 1979, n. 70 che approva il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento 

del Governo e dell’Amministrazione della Regione siciliana; 
VISTA la legge regionale 8 luglio 1977, n. 47 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTO la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10; 
VISTO        il D.A. n. 8026   del 7 giugno 2006, in materia di riconoscimento degli stabilimenti che operano 

nel settore dei mangimi; 
VISTO  il Decreto l egislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni 

recante "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di 
bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 
della legge 5 maggio 2009, n. 42 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO l’art. 68 della L.R. 12/08/2014 n. 21 “Norme in materia di trasparenza e di pubblicità 
dell’Attività Amministrativa” e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO        il D.D.G. n. 1909 del 21/08/2019 con il quale il Dirigente Generale di questo Dipartimento, 
Dott.ssa Maria Letizia Di Liberti, ha conferito al Dott. Pietro Schembri  l’incarico di Dirigente 
del Servizio 10 “Sanità veterinaria”; 

VISTA       la   L.R. n. 9 del 12 maggio 2020  – Disposizioni programmatiche e correttive per l’anno 
2020/2022  legge di stabilità regionale; 

VISTA  la L.R. n. 10 del 12 maggio 2020 che approva il Bilancio della Regione Siciliana per il triennio 
2020/2022;  

VISTO      il D.D.S. n. 410 del 05/06/2020 con il quale sono state accertate, riscosse e versate, le 
quietanze relative ai mesi di febbraio e maggio 2020 sul cap. 1753 estrapolate dal sistema 
operativo Sic per un importo complessivo pari ad € 1.040,00, al quale non è stata apposta la 
firma digitale; 

VISTA       la nota prot. n. 22196 del 15/06/2020 che fa riferimento alla dematerializzazione dei flussi    
documentali con la ragioneria centrale della Salute, con la quale si comunica che tutti i    
provvedimenti dovranno essere trasmessi in via telematica; 

CONSIDERATO che il predetto decreto n. 410 del 05/06/2020 non presenta la forma di documento 
amministrativo digitale; 

RITENUTO   pertanto di dovere procedere all’annullamento del D.D.S. n.410 del 05/06/2020; 
 
 
             D E C R E T A 
 
                                                                                            ART. 1 
 
Per le motivazioni sopra esposte, che si intendono integralmente riportate, il decreto n. 410 del 
05/06/2020, è annullato. 

La China
Casella di testo
538/2020



 
 

ART 2 
 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web del Dipartimento ASOE e trasmesso 
alla Ragioneria centrale salute per la registrazione.     
     

             
Palermo,                                      
          
  Il Funzionario Direttivo 
(Dott.ssa Donata Cardella) 
         

                                                                                                                        Il Dirigente del Servizio  
(Dott. Pietro Schembri) 
  

 
 
 
        

 

 

 

La China
Casella di testo
17/07/2020


		2020-07-16T11:34:16+0200
	DONATA CARDELLA


		2020-07-17T10:33:16+0200
	PIETRO SCHEMBRI




